Stephanus de Bik protonotarius cancellarie regni Hungarie); MREV IV, p. 435, n. CCCLXIV 
(quit. 27 Iunii 1439, Biki István). — Lukcsics II, n. 650 (bulla). 

112. 

Dicta die [= 26 Iunii 1439] prefatus Andreas ut supra76 obligavit se camere 
nomine Sebastiani de Rad a super annat. archi diaconat us de Cucullo in ecclesia 
Transilvanensi, cuius fructus etc. viginti march arum argenti com. ex. vac. per 
assecutionem dicte prepositure77 per prefatum Stephanum78 fact am vel fiendam. 
Coll. eidem ut supra anno etc. die quibus supra.79 

[In margine sinistro:] Transilvanensis. 

Annatae 8, f. 62v. 
Reg.: MREV HI, p. 108, n. CLXXV (in notis marginalibus). — MREV in, p. 107, n. 

CLXXIV (bulla, Sebastianus de Rada can. eccl. B. Marie Alberegalis). — Lukcsics II, n. 651 
(bulla). 

113. 

Dicta die [= 14 Iulii 1439] Clemens Remigii principalis obligavit se camere 
super annat. archidiaconatus Mossonensis in ecclesie Iauriensi cuius fructus etc. 
sexaginta florenorum auri de camera com. ex. vac. per obitum quondam Domini ci 
de Kouachy extra curiam defuncti. Coll. eidem Florentie anno ut supra V t o Id. 
Martii anno nono [=11 Martii 1439]. 

[In margine sinistro:] Iauriensis. 

Annatae 8, f. 68r. 
Lukcsics II, n. 612 (bulla, Clemens Remigii can. Iaur., can. preb. et custos eccl. Coloc.); 

cf.: N. 9. 

114. 

Dicta die [= 3 Augusti 1439] Bruccius de Gywla principalis obligavit se camere 
super annat. canonicatus et prebende ac cantorie ecclesie Bachiensis quorum 
fructus etc. octuaginta [octoginta] (del.: librarum auri) florenorum auri com. ex. 
vac. per liberam resignationem Georgii de Gyak causa permutationis fiendam. 
Coll. eidem Florentie anno etc. MCCCCXXXVIIII 0 VIII° Id. Iulii anno nono [= 
8 Iulii 1438]. 

[In margine sinistro:] Bachiensis. 

Annatae 8, f. 71v. 

115. 

Dicta die [= 8 Aprilis 1440] Valentinus de Sanctovito principalis obligavit 
se camere super annat. prepositure ecclesie Vesprimiensis cuius fructus etc. 
ducentorum quinquaginta florenorum auri com. ex. vac. per obitum quondam 

7 6 Andreas de Themeswar canonicus ecclesie Alberegalis Vesprimiensis diocesis (cf.: N. 111.), 
"ecclesie Alberegalis (cf.: N. 111.). 
78Stephanus de Bik (cf.: N. 111.). 
79Florentie anno ut supra XVII Kal. Iulii anno noho [= 15 Iunii 1439]; cf.: N. 111. 

Nicolai de Liptowia extra curiam defuncti. Coli, eidem Florentie anno etc. 
MCCCCXXXVIIII VII Kal. április anno decimo [= 26 Mártii 1440]. 

[In margine sinistro:] Vesprimiensis. 

Annatae 8, f. 124v. 
Reg.: MREV III, p. I l l , n. CLXXXIII. — MREV III, p. 110, n. CLXXXI (bulla, Szentvidi